JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapuwpyty 3dec
(Kywapachl) - fleHb B Mope - AcuHbl (Mupen) - XaHba (cypa), Kput - MUKOHOC -
CaHTOopMHM - BanneTtTa - Heanosnb - Pum (UYumButaBekkbsa) ¢ 08.05.2027 no

14.05.2027
08.05, Cy66oTa 3dec (Kywapachi)
05.05, Cpega IeHb B MOpe
11.05, BTopHUK IeHb B MOpe
13.05, YeTBepr IeHb B MOpe

10.05, NoHepenbHUK AcduHbl (Mnupen)

06.05, YeTBepr XaHba (cyna),Kput

07.05, MaTHUUa MukoHoc

09.05, BockpeceHbe CaHTOpPUHMU

12.05, Cpena Bannetta

04.05, BTopHuK Heanonsb

03.05, NMoHepnenbHK Pum (YMBuTaBeKKbA)

14.05, NMaTHuua PuMm (UmBMTaBEeKKbA)

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTue:

08:00

07:00

09:00

07:00

07:00

08:00

07:00

05:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

18:00

19:00

18:00

18:00

22:00

17:00

18:00

17:00



