## Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Ascent по маршруту Эфес (Кушадасы) - День в море - Афины (Пирей) - Ханья (суда),Крит - Миконос - Санторини - Валлетта - Неаполь - Рим (Чивитавеккья) с 08.05.2027 по 14.05.2027

08.05, Суббота	Эфес (Кушадасы)	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
05.05.0	_		
05.05, Среда	День в море		
11.05, Вторник	День в море		
11.05, вторник	день в море		
13.05, Четверг	День в море		
10.05, Понедельник	(Афины (Пирей)	Прибытие: 07:00	Отправление: 19:00
06.05, Четверг	Ханья (суда),Крит	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
07.05, Пятница	Миконос	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
07.05, ПЯТНИЦа	Миконос	приовтие. 07.00	Отправление. 10.00
09.05, Воскресенье	Санторини	Прибытие: 07:00	Отправление: 22:00
	•	•	•
12.05, Среда	Валлетта	Прибытие: 08:00	Отправление: 17:00
04.05 D			
04.05, Вторник	Неаполь	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
03 05. Понолольния	(Рим (Чивитавеккья)		Отправление: 17:00
оз.оз, понедельник	тим (пивитавекквя)		Отправление. 17:00
14.05, Пятница	Рим (Чивитавеккья)	Прибытие: 05:00	
,			